
PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 124/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 04 tháng 12 năm 2023 

             

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận và nghiệm thu thiết bị dạy học 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 
 

 Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020 /TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Hợp đồng số 65/2023/HĐMSTB ngày 04 tháng 12 năm 2023 giữa Phòng 

GD ĐT Quế Sơn và Công ty cổ phần An Tiến về “Gói thầu mua sắm thiết bị dạy học 

cho khối Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện”; 

Căn cứ Công văn số 473/PGDĐT-TVTBT ngày 04 tháng 12 năm 2023 của Phòng 

Giáo dục và Đào tạo Quế Sơn về việc tiếp nhận và nghiệm thu thiết bị dạy học khối 

Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn huyện Quế Sơn; 

Theo đề nghị của Bộ phận Thư viện - Thiết bị. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Nay thành lập Tổ tiếp nhận và nghiệm thu thiết bị dạy học tại Trường 

THCS Quế Thuận gồm các ông (bà) có tên dưới đây: 

 1. Ông: Lê Văn Thêm    Hiệu trưởng làm Tổ trưởng. 

 2. Ông: Thái Văn Nam   Phó Hiệu trưởng làm Tổ phó. 

3. Bà: Phan Thị Hà Ly    Nhân viên Y tế - Thiết bị làm thành viên. 

 4. Bà: Nguyễn Thị Huyền  Nhân viên Kế toán làm thành viên. 

 5. Ông: Phạm Văn Anh   GV, Trưởng Ban TTrND làm thành viên. 

 6. Bà: Đặng Thị Bé   TTCM tổ Tự nhiên làm thành viên. 

 7. Bà: Khương Thị Thùy Dương TTCM tổ Xã hội làm thành viên. 

 8. Ông: Nguyễn Đình Trung  TTCM tổ Năng khiếu làm thành viên. 

 9. Ông: Nguyễn Hoàng Minh  TT tổ Văn phòng làm thành viên. 

Điều 2. Tổ tiếp nhận và nghiệm thu thiết bị dạy học có trách nhiệm tiếp nhận, 

kiểm tra, nghiệm thu thiết bị theo đúng danh mục, số lượng, chủng loại, thông số kỹ 

thuật và hoàn tất hồ sơ nghiệm thu đưa vào khai thác sử dụng thiết bị đúng mục đích, 

đảm bảo quy định và tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

         Điều 3. Bộ phận Thiết bị, bộ phận Tài vụ, các bộ phận có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./- 
Nơi  nhận: 
-  Như điều 3 (để thực hiện); 

- Bộ phận Thiết bị; 

-  Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

   

  

 

Lê Văn Thêm  



 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁC THÀNH VIÊN  
(Ban hành kèm theo Quyết định số 124/QĐ-THCSQT,  ngày 04 tháng 12 năm 2023  

về việc thành lập Tổ tiếp nhận và nghiệm thu thiết bị dạy học) 
 

S 

TT 
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Lê Văn Thêm Tổ trưởng 

Phụ trách chung; gửi các văn bản hướng 

dẫn về công tác bàn giao, nghiệm thu 

đến các thành viên; kiểm tra, giám sát 

công tác tiếp nhận nghiệm thu, sử dụng 

và bảo quản thiết bị. 

2 Thái Văn Nam Tổ phó 

Trực tiếp chỉ đạo công tác tiếp nhận 

nghiệm thu, bảo quản thiết bị; chuẩn bị 

cơ sở vật chất để tiếp nhận, phân công 

thành viên tiếp nhận, nghiệm thu, kiểm 

tra, giám sát công tác nhận, nghiệm thu, 

sử dụng và bảo quản thiết bị 

3 Phan Thị Hà Ly Thành viên 

Chuẩn bị cơ sở vật chất tiếp nhận, phụ 

trách ghi biên bản nghiệm thu, lưu trữ 

hồ sơ tiếp nhận, nghiệm thu, sử dụng 

bảo quản thiết bị của giáo viên.  

4 Nguyễn Thị Huyền Thành viên 
Tiếp nhận, nghiệm thu thiết bị, báo cáo 

tài sản theo quy định. 

5 Phạm Văn Anh Thành viên 
Giám sát việc tiếp nhận, nghiệm thu 

thiết bị dạy học. 

6  Đặng Thị Bé Thành viên Tiếp nhận, nghiệm thu thiết bị dạy học. 

7  Khương Thị Thùy Dương Thành viên Tiếp nhận, nghiệm thu thiết bị dạy học. 

8  Nguyễn Đình Trung Thành viên Tiếp nhận, nghiệm thu thiết bị dạy học. 

9  Nguyễn Hoàng Minh Thành viên Tiếp nhận, nghiệm thu thiết bị dạy học. 

 

Danh sách có 09 thành viên được phân công./. 


		levanthem75@gmail.com
	2023-12-04T16:42:09+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-12-04T16:42:09+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-12-04T16:42:52+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




